Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 13.01.2017 г.        № 9-р

Об установлении стоимости одного дня пребывания в загородных детских
оздоровительно-образовательных центрах (лагерях) и стоимости набора

продуктов питания в организациях отдыха и оздоровления детей Сосновского
муниципального района Нижегородской области в 2017 году

В соответствии с распоряжением Правительства Нижегородской области от

22.12.2016 №2128-р «Об установлении стоимости одного дня пребывания детей в
организациях отдыха и оздоровления детей в 2017 году» и для осуществления
расчетов с гражданами и организациями при компенсации части расходов по
приобретению путевки и предоставлении путевки с частичной оплатой в
организации отдыха детей и их оздоровления в 2017 году:

1.Установить стоимость одного дня пребывания в загородных детских
оздоровительно-образовательных центрах (лагерях) в размере 681 рубль.

2.Установить стоимость набора продуктов питания в лагерях с дневным
пребыванием детей, в том числе в лагере труда и отдыха, с двухразовым
питанием:

- 90 рублей в день в весенние, осенние каникулярные периоды;
- 100 рублей в день в летний каникулярный период.
3.Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Сосновский вестник»

(Т.А.Якимова) обеспечить опубликование настоящего распоряжения.
4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника Управления образования Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области (В.Б.Хохлов).

Глава Администрации
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин